3 wynoszącego.

c) Gruntu Rokitna zwanego, położonego w s tro
nie ku Przesławiu, pomiędzy' gruntam i Kunickiego
tu. 5 wynoszącego, do Ignacego i Karoliny mał.
Kiełbusierskich należącej.

Uwiadamia interesentów, że regulacja hypoteki !
pomienionycli nieruchomości nastąpi w d. 15(27)
Października 1862 r. o godz. 10 z rana w Kance- j

larji P isarza Sądu Pokoju.
W zyw a przeto interesowanych, aby 3ię w dniu

tym osobiście lub przez pełnomocników urzędo- I
wnie i szczególnie umocowanych zgłosili, żądania
swe podali, niezgłaszający się zaś ulegną skutkom
prawa.

i B t i i h i o K o i r r p a K ra , 6 y 4 e
n o n ' l in ien ie a r c , 110c4 t 0 0 1 0 r p a oK am ercH
y4oóiib iM t, 11 Ubii ipauii ioaeMait tpEiia 111.110411a
4111 Kaaiibi.
12) r . Bupu taua Ikmh 7 41m 1862 104a.

Następnie po odbyciu trzech publikacji, T rybu
nał wyrokiem z dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1862
r. na terminie*lrzeciej publikacji wydanym, te r
min do przygotowawczego przysądzenia w yzna
czył na dzień 6 (18) L ipca 1862 r. godzinę lOtą
z rana, za subchastowaną nieruchomość popiera
jący sprzedaż postąpił w warunkach rs 15000.

W arszawa d 25 Czerwca (7 L ipca) 1862 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Akt zajęcia wręczonym został przez P io tra
K onrada Tomaszewszkiego woźnego przy Sądzie
Pokoju Okręgu Konińskiego, Kazimierzowi Mi-
siurkiewiczowi Pisarzowi tegoż Sądu Pokoju
Emiljanowi Sikorskiemu wójtowi gminy Jab łon

ka , do rąk ich własnych dnia 3 (15) Kwietnia
1862 roku.

Następnie tenże akt wpisany i zarejestrowany
został w K ancelarji Ziemiańskiej Gubernii W ar
sza w s k ie j w Kaliszu w księdze wieczystej dóbr
zajętych Jabłonka dnia 31 M aja (12 Czerwca)
1862 roku, a w K ancelarji T rybunału tutejszego
w księdze zarejestrow ali <kjia 13 (25) Czerwca
tegoż roku

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warun
ków licytacyjnych przedaży dóbr powyższych, na
audjencji Trybuna]u tutejszego, przed którym od
będzie się sprzedaż, nastąpi dnia 28 Sierpnia (9
W rześnia) 1862 r. o godzinie lOej z rana.

K alisz ^ fl'a 15 (27) Czerwca 1862 r .
Asesor Kolegjalny, Józef Migórski.

(N. D. 3184) Sąd Policji Prostej Okręgu
Dąbrowskiego.

Z apozyw a E lk a R ychtem berga, la t 48, żyda,
garncarza z S u w ałk , obecnie z pobytu n iew ia
domego, aby w ciągu dni 30 od daty n in iejszego
og łoszenia przybył do Sądu tu tejszego dla w